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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

1-20 JULIO 21-31 JULIO

Programa TTI TTI

NOCHE LUNES 
NOCHE MARTES 
NOCHE MIERCOLES 
NOCHE JUEVES
NOCHE II 
NOCHE VIERNES 
NOCHE SÁBADO 
NOCHE DOMINGO I
NOCHE 
NOCHE FS
NOTICIAS II 

MEDIODÍA LV I
MEDIODÍA LV II
NOTICIAS I 
SOBREMESA LV
TARDE 
MEDIODÍA FS II 
SOBREMESA FS 
TARDE FS

MEDIANOCHE LV
MEDIANOCHE FS

MAÑANA I 
MAÑANA II
MAÑANA FS I
MAÑANA FS II
MEDIODÍA FS I 
MADRUGADA LJ
MADRUGADA VD

754.543
849.952
680.621
586.934
500.075
956.106
579.235
809.344
758.464
422.653
762.085

267.741
935.103
1038.226
1023.201
468.938
614.090
656.583
473.033

133.159
190.295

100.399
179.692
37.656
93.606
216.775
48.670
47.887

660.401
662.488
594.833
534.652
470.949
547.258
555.530
598.231
727.319
411.564
672.863

282.585
937.424
1020.297
1003.295
463.437
640.404
661.644
491.408

121.293
158.196

80.251
187.088
32.757
107.771
252.056
49.103
42.506

639.934
668.083
578.664
544.408
451.369
470.220
359.219
553.041
725.333
371.717
653.235

126.537
175.731

75.303
206.548
31.382
103.075
237.635
47.330
45.215

301.140
953.378
1015.921
1011.978
481.166
631.130
640.009
466.408

1-10 AGOSTO

TTI

119.522
156.084

610.939
637.400
560.146
519.683
437.510
471.503
364.411
547.794
657.547
362.733
639.063

70.406
180.773
29.532
93.789
213.929
47.571
41.855

264.214
881.160
948.177
937.030
431.263
581.652
610.144
445.491

11-31 AGOSTO

TTI

Del 01 de julio de 2025 al 31 de agosto de 2025
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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Programa TTI TTI

NOCHE LUNES 
NOCHE MARTES 
NOCHE MIERCOLES 
NOCHE JUEVES 
NOCHE VIERNES
NOCHE SÁBADO 
NOCHE DOMINGO 
SEXTA NOTICIAS

MEDIODÍA LV 
SEXTA NOTICIAS I
SOBREMESA LV
TARDE LV 
MEDIODÍA FS 

TARDE FS

MEDIANOCHE LV
MEDIANOCHE FS

MAÑANA I 
MAÑANA II

MAÑANA FS I 
MAÑANA FS II 
MADRUGADA LJ 
MADRUGADA VD

293.259
281.931
287.160
250.416
234.805
186.347
309.971
250.807

197.893
300.840
291.415
292.386
122.594
306.259
191.259

93.888
78.053

101.779
145.350
27.001
65.438
26.797
64.737

258.929
224.678
253.932
228.668
204.713
178.850
228.688
231.631

209.542
299.111
286.594
289.176
142.547
308.619
198.689

85.522
64.887

95.362
156.332
24.900
75.341
27.036
57.462

249.321
225.329
245.018
230.675
176.126
170.007
211.824
223.287

89.219
72.079

99.614
176.509
24.009
72.058
26.059
61.126

222.797
299.085
290.734
302.564
134.392
298.528
188.581

TTI

SOBREMESA FS 

84.273
64.021

238.699
215.814
238.091
219.759
176.390
172.537
209.603
212.079

89.943
152.463
22.501
65.566
26.192
56.583

196.560
278.231
269.480
266.895
120.985
284.597
180.124

TTI

1-20 JULIO 21-31 JULIO 1-10 AGOSTO 11-31 AGOSTO

Del 01 de julio de 2025 al 31 de agosto de 2025
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Programa TTI TTI

N. Neox (L) 104.501
93.944
104.741
105.019
114.567
106.865
174.291
96.728

92.035
75.247
92.598
95.916
116.222
102.220
129.176
88.784

84.586
72.288
86.615
91.757
100.007
98.471
118.128
81.607

N. Neox (M)
N. Neox (X)
N. Neox (J)
N. Neox (V)
N. Neox (S)
N. Neox (D)
Noche Premium Neox

Sobremesa Lv Neox 88.746
117.876
85.282
25.513
120.683
159.190
132.296

89.951
115.716
84.346
29.665
124.254
159.957
137.435

84.437
108.475
77.847
25.178
113.505
147.617
124.593

Tarde I Neox 
Tarde II Neox 
Infantil Fs IV Neox
Sobremesa Fs Neox 
Tarde Fs I Neox 
Tarde Fs II Neox 

Medianoche Neox 44.887 42.379 39.348

Infantil Lv Neox 7.034
20.794
10.448
10.270
17.721
16.864
20.693

6.114
22.291
7.111
9.789
20.403
17.015
18.368

5.617
21.428
6.450
8.809
17.756
16.484
18.086

Mañana Lv Neox 
Infantil Fs I Neox 
Infantil Fs II Neox 
Infantil Fs III Neox 
Madrugada Lj Neox
Madrugada Vd Neox

TTI

88.350
75.329
88.860
96.436
99.555
97.215
118.881
85.290

92.574
116.754
88.251
27.968
122.502
155.702
130.443

39.906

6.128
24.660
6.723
9.417
19.514
16.400
19.538

TTI

1-20 JULIO 21-31 JULIO 1-10 AGOSTO 11-31 AGOSTO

Del 01 de julio de 2025 al 31 de agosto de 2025
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Programa Niños 4-12

2.021
0.998
1.391
3.282
3.467

1.672
0.839
1.195
3.638
4.589

1.473
0.628
1.067
3.113
3.690

“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Infantil Lv Neox 
Infantil FS I Neox 
Infantil FS II Neox 
Infantil FS III Neox 
Infantil FS IV Neox 

Niños 4-12 Niños 4-12
1.892
0.542
1.229
4.029
4.312

Niños 4-12

1-20 JULIO 21-31 JULIO 1-10 AGOSTO 11-31 AGOSTO

Del 01 de julio de 2025 al 31 de agosto de 2025
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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, Time Shi�+1”

Programa TTI TTI
Prime Time Lunes 378.129

414.948
354.799
349.206
345.043
322.401
374.178
368.592
382.847

333.021
332.366
313.665
318.938
350.028
308.388
277.324
339.156
348.347

306.067
319.295
293.399
305.108
301.191
297.078
253.604
313.447
315.628

Prime Time Martes
Prime Time Miercoles
Prime Time Jueves
Prime Time Viernes
Prime Time Sabado
Prime Time Domingo
Noche Lv 
Noche Fs 

Mediodia Lv I 102.540
154.746
433.661
374.494
167.289
246.527
248.639

107.583
154.444
424.738
370.102
183.008
247.844
258.297

Mediodia Lv II
Sobremesa Lv 
Tarde Lv 
Mediodia Fs 
Sobremesa Fs 
Tarde Fs 

Medianoche  175.722 165.906 154.041

Mañana Lv I 34.013
40.676
51.050
87.944
60.972
61.526

29.566
43.576
47.217
103.667
61.516
54.613

27.161
42.199
42.068
89.030
59.596
53.777

Mañana Lv II 
Mañana Fs I 
Mañana Fs II 
Madrugada Lj
Madrugada Vd

100.642
145.252
396.276
344.407
161.363
228.701
234.162

TTI TTI
319.687
332.726
301.003
320.666
299.831
293.290
255.220
333.934
314.982

156.224

29.633
48.615
45.236
98.241
59.294
58.094

113.953
156.530
426.274
384.260
176.874
241.784
245.157

1-20 JULIO 21-31 JULIO 1-10 AGOSTO 11-31 AGOSTO

Del 01 de julio de 2025 al 31 de agosto de 2025
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MADRID
C/Fuerteventura, 12, San Sebastián de

los Reyes.
E-28703, Madrid.

Tel. (+34) 91 623 05 00
Fax. (+34) 91 623 04 14

CATALUÑA
Avda. Diagonal, 662-664 2ºP

E-08034, Barcelona.
Tel. (+34) 93 467 03 63
Fax. (+34) 93 467 03 91

GALICIA
C/Marcial Adalid, 8, 1,

E-15005, La Coruña.
Tel. (+34) 981 20 57 34
Fax. (+34) 981 22 06 86

C. VALENCIANA
Edificio Trade Center

C/ Profesor Beltrán Baguena, 4 bajo.
E-46009, Valencia.

Tel. (+34) 96 347 91 44
Fax. (+34) 96 340 28 80

ANDALUCIA
C/San Fernando, 25, 1ª planta.

E-41001, Sevilla.
Tel. (+34) 954 46 11 11
Fax. (+34) 954 46 36 14

ARAGON
Pº Echegaray y Caballero, 76, 5º.

E-50003, Zaragoza.
Tel. (+34) 976 28 38 00
Fax. (+34) 976 37 31 64

STA. CRUZ DE TENERIFE
Edificio Casas Amarillas
C/ Méndez Núñez, 56.

E-38002, Santa Cruz de Tenerife.
Tel. (+34) 922 23 65 11
Fax. (+34) 922 22 39 67

LAS PALMAS
Avda. Alcalde Ramírez Bethencourt,23.
E-35004,Las Palmas de Gran Canaria.

Tel. (+34) 928 29 73 00
Fax. (+34) 928 24 75 15
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